Serenissime &c.

Vigore vestri ad huc innotuitur Caputaneus officii Gremialis  
 eo Nobis insinuas, quod anno priori ad Gremium si-  
 vitaro pertingens Chirurgus Diplomaticus Isaacus Dier-  
 mer de Natione seuus Hebraeus Obtenso hie loci praxim  
 Chirurgicam exercens videtur circa excessivam taxarum  
 pharmaceuticarum ~~desumptioem~~ per Gremiales Pharmaco-  
 las attentandam desumptionem, ~~et illius ad Delatorem~~  
~~desumptioem~~ et ultra Compensandam desupte summe  
~~desumptioem~~ sibi appropriationem Machinationes quasda  
 fecerit, cum Casus hic et ipsi ~~casus~~ Universitati factus  
 Dacienfis Delatus extiterit, et ead<sup>e</sup> eadem Depusatio-  
 nem ex parte sua Ordinaverit, Nos quoq<sup>e</sup> ex parte No-  
 stra pro investigatione inspicenda Depusationem Or-  
 dinavimus eo Magis etiam quod ipse Gremialis ~~delat~~  
 Pharmacopola Alexander Beck Negotium hunc in mag-  
 na Depusatione assumendum se Investigandum petierit,  
 qui Operam Depusatio Delate ad Casum hunc ~~tra~~  
 cerere ad huc Originalis Relatio cum Concernen-

ИСТОРИСКИ АРХИВ СОМБОР  
 АС  
 25000 Сомбор, Трг цара Лазара 5  
 E-mail: info@arhiv.sombor.org.rs  
 Телефон: +381 25 416 292

re Casus huius ~~casus~~ <sup>quis</sup> ~~desumptio~~ <sup>disimulatio</sup>  
~~desumptioem~~ <sup>arguamur</sup> ~~desumptioem~~ <sup>que si Meritum</sup>  
 idem ~~desumptioem~~ <sup>desumptioem</sup> ~~desumptioem~~ <sup>desumptioem</sup>  
 satis dilapsos fuisse ~~desumptioem~~ <sup>desumptioem</sup> siquidem Casus pre-  
 sent<sup>e</sup> velut in parte ipsos etiam solonos Urnumorum locorum  
 feriens ex parte Universitatis factus Dacienfis Delatus  
<sup>benigne Gravata</sup> ~~desumptioem~~ <sup>desumptioem</sup> ~~desumptioem~~ <sup>desumptioem</sup>  
 Regia et Eccl<sup>e</sup> Consilio discussioni demisse subsermi-  
 mus per alij gratij devoti Regi cum Venerationis Cultu  
 perseveramus. Datum et Sessione Nostra Mgli die 7<sup>o</sup>  
 Martii 1735 Lombarum celebrata.

+ una cum Recurfa  
 Nonnullorum virum  
 Gremialium pro eodem  
 Kreszmer ~~casus~~ <sup>casus</sup> ~~desumptioem~~  
 interponentium

¶ eo addis, quod erga Interpositionem factus eidem ulterioem praxim  
 mundicimus

$\frac{179}{225}$

*8*

825

*erj*

*indney*

*list 202. 825. Dejz*

ИСТОРИЈСКИ АРХИВ СОМБОР

ISTORIJSKI ARHIV SOMBOR

25000 Сомбор, Трг цара Лазара 5  
E-mail: info@arhivsombor.org.rs

Телефон/Факс: +381 25 412 2 87  
Телефон: +381 25 416 292

*aplikov Decem i Kuc' avz*

# Amplissimo Magistratus.

Infrascripti es fidedigne mandito, quod Amplissimus Magi-  
stratus erga insinuationem A. Jettij huiusce Bassiensis,  
Diplomaticum Chirurgum Isaacum Frettmeyer, et  
querimoniam quandam contra eundem infundate positi-  
tam, et quum idem desuper suo modo Raudily suspens,  
ab ulteriori praxeos chirurgico = Medico exercitio  
simpliciter suspendi decreverit, ad eundem Amplissi-  
mum Magistratum velut competentem ac immediatam  
Jurisdictionem nostram hisce humillime recurrere  
sustinemus, demisso supplicante, quatenus neces-  
sitatibus nostris exigentiaq. boni communis in gra-  
tiosam Cessionem assumptis, memoratum Israeli-  
tam Isaacum Frettmeyer penes ulteriorem praxeos  
eos sua chirurgico = Medica continuationem vel  
deest quare relinquere dignaretur, quo nos fide  
ac certitudine eius in Morbis curandis probe  
collocaverimus, quam ista confidentiam nostram in eo  
sua applicatione, singulari in succurrendo prompti-  
tudine et agilitate, pro ut etiam celeri penes  
aliquas expensas in periculis opitulatione, in  
tantis iam tamq. diversis cuiusvis generis de-  
gredium ac Patientium Casibus plenarie compro-  
baverat. Quam tristitia vero Casum incontrarium  
si nimirum ei ulterior Medendi practica foret  
interdicta, non pro illo solum verum etiam pro  
nobis omnibus Conjectaria essent ad expectanda,  
vel exinde fit manifestum, quod tam ei, omnibus  
alioquin aliis vite medicis praxeos defilibus, -  
Abstem per id interitum mortemq. moralem  
imminere conflet, quam nos etiam Patientesq. nos-  
tri - quoniam erga alios chirurgos Medicosq. gre-  
miales, velut hactenq. persecutores, quoniam  
ordinarii Medici Nostrae, nullam confidentiam  
habere

25000 Сомбор, Трг цара Лазара 5  
E-mail: info@arhivsombor.org.rs

Телефон/Факс: +381 25 412 2 87  
Телефон: +381 25 416 2 92

habere quiremus, — omni diebus in occursum casibus  
 ope medica destitui, salubri manifesto immatura  
 mortis periculo exponi necessitaremur. — Quo  
 circa Amplissimum Magistratum iterato humillime  
 orare suscipimus, quatenus demissis precibus  
 cibum nostrum pro iure et iustitia gratiose detur,  
 re, aut vero si id obtinere iam edenuit A. Pottus  
 sententiam ipsius fieri nequirit, eadem ad Eccl.  
 suam Consilium Regium Pottus Hungaricum favore  
 abili ac gratiosa opinione sua sine obtinenda  
 medela promovere concomitari dignaretur. —  
 Qui in reliquo indefinendi cum A. Pottus perseve  
 ramus.

ИСТОРИЈСКИ АРХИВ СОМБОР **IAS** ISTORIJSKI ARHIV SOMBOR  
 25000 Сомбор, Трг цара Лазара 5      Телефон/Факс: +381 25 412 287  
 E-mail: info@arhivsombor.org.rs      Телефон: +381 25 416 292